
 

    АДМИНИСТРАЦИЯ 

               АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     12.05.2024 г.                                    г.  Аксай                               № 272 

 

О признании нуждающимся в жилом 

помещении Карпенко А.В. 

 

Рассмотрев заявление  Карпенко Антона Владимировича от 11.04.2025г.,    

руководствуясь статьей 51 ЖК РФ,  в рамках реализации подпрограммы 

«Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий 

отдельным категориям граждан» государственной программы Ростовской 

области «Территориальное планирование и обеспечение доступным и 

комфортным жильем населения Ростовской области», утвержденной 

Правительством Ростовской области от 17.10.2018 г. № 642, учитывая 

протокол заседания жилищной комиссии  Администрации Аксайского 

городского поселения от 12.05.2025 г. № 12, -   

 
    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать нуждающимся в жилом помещении, без признания 

малоимущим, Карпенко Антона Владимировича, 30.09.1996 г.р. (состав семьи 

- 2 человека: он и супруга Карпенко Виктория Андреевна, 04.05.2003 г.р.). 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 
Постановление 

вносит общий отдел  

   


